Управление образования

Администрации

г. Переславля-Залесского

ПРИКАЗ

25.06.2020 № 357/01-04
Об открытии дежурной группы

в МДОУ «Детский сад «Звездочка»
В связи с закрытием на ремонтные работы пищеблока в МДОУ «Детский сад «Рябинка»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дежурную группу в МДОУ «Детский сад «Звездочка» с 29.06.2020г.
2. Заведующему МДОУ «Детский сад «Звездочка» (Сердюк Л.А.):

- организовать функционирование дежурной группы с 29.06.2020 г.;

- осуществлять прием детей на основании заявления родителей (законных представителей) и документов, подтверждающих необходимость нахождения работника по месту работы, медицинских карт детей;

- усилить меры по обеспечению ежедневного приема детей и осмотра сотрудников медицинским работником с обязательным измерением температуры тела.

3. Заведующему МДОУ «Детский сад «Рябинка» (Тарасова Т.А.):
- организовать информирование родителей о переводе дежурной группы в МДОУ «Детский сад «Звездочка» с 29.06.2020 г.;
- передать копии справок от работодателя, подтверждающие необходимость нахождения родителей по месту работы, заверенные подписью и печатью заведующего МДОУ, и медицинские карты детей;
- направить при необходимости в МДОУ «Детский сад «Рябинка» сотрудников для обеспечения присмотра и ухода.

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.
Начальник

Управления образования

Т.Ю. Коняева